
Visum till Kina
Värt att veta innan du söker visum:

*Du som bor i södra Sverige söker visum vid konsulatet i Göteborg. Övriga söker visum på ambassaden i Stockholm. 

 
*Det går att söka visum max tre månader före inresan i Kina sker. Om du reser in i Kina den 1/4 kan du alltså inte söka 
visum tidigare än den 1/1.

 
*För information om hur man söker visum per post, se längst ner på denna sida. 

 
*Det tar 4 arbetsdagar att få visum. För expressvisum (utfärdas samma dag) betalar man 250 kr extra. 

 
*Om du ska besöka Hong Kong, Macao eller något annat land och sedan tillbaka till Fastlandskina behöver du ha flera 
inresor. Se tips för att fylla i visumblanketten nedan, sektion 2.

 
*Man kan få visum för 90 dagar utan särskild anledning. Vi har hört att vissa inte får mer än 30 dagar trots att de sökt 
för 90 dagar. Skriv tydligt hur länge du tänker stanna. Om du har skrivit tydligt och ändå bara får 30 dagar kan du 
överklaga och oftast får du ett nytt visum gratis.

 
*Ambassadens öppettider är måndag - fredag 9.00 – 11.30. 

OBS! Ambassaden/konsulatet är stängda på kinesiska högtider. Direktlänk till ambassadens och konsulatets sida om 
helgdagar. 

 
*Ditt pass måste vara giltigt i minst 6 månader efter inresa. 

 
*Om ditt pass är trasigt (vanligast är att förstasidan släpper) bör du skaffa nytt pass innan du ansöker om visum. 
Kinesiska ambassaden ger dig visum utan att meddela att det kan bli problem när du ska resa. Om du får visum i ett 
trasigt pass är det troligt att du får skaffa ett temporärt pass på Arlanda, vilket inte brukar kännas som en bra start på 
resan.

Tips för att fylla i   visumblanketten  , gäller vanliga turistvisum:   

 

Foto: 
Fotot ska vara i färg och taget rakt framifrån med ljus bakgrund. Det behövs bara ett foto. 

 

Sektion 1: 
1.1: Stava som namnet står i passet

1.8: Skriv det som står i passet och Sweden

1.9: Nästan alla pass är ”regular” (typ P i passet) 

1.12: Till exempel Uppsala, Sweden 

 

Sektion 2: 

file:///C:/Documents and Settings/Albin/Mina dokument/minwebbplats4/Visumblankett.pdf
http://www.chinaconsulate.se/eng/lsqz/t394889.htm
http://www.chinaembassy.se/eng/qzhhz/notice/


2.2: Om du ska besöka Hongkong, Macao eller något annat land och sedan återvända till Kina kryssar du i "double 
entry". OBS! Double och multiple entry kostar mer än enkel inresa. Se priser nedan.

2.4: Skriv gärna några dagar extra, utifall hemresan skulle bli uppskjuten av någon anledning. Vanligtvis får man 30 
dagar vad man än skriver.

2.5: Räcker med en eller två platser 

2.6: Om man kryssar i något av alternativen kostar det extra. Samma dag: 250 kr extra, dagen därpå: 170 kr extra 

 

Sektion 4: 
Det är viktigt att fylla i hemadress, telefonnummer och e-postadress. Resten kan man hoppa över. 4.7 – 4.10 fyller man 
inte i om man inte ska på officiellt besök till någon organisation eller företag.

 

Sektion 6: 
Behöver inte fyllas i, om du inte fyller i blanketten åt någon annan. 

 
Pris för visum:

Vanligt turistvisum för svenska medborgare med enkel inresa kostar 220 kr. För double entry kostar det 330 kr per pass 
och för multiple entry kostar det 440 kr per pass. För övriga visum och icke svenska medborgare, se visumavgifter på 
Kinesiska ambassadens hemsida.

 

Att söka visum per post:     
OBS! Om du bor i Stockholm eller Göteborg får du inte söka visum per post, utan måste gå dit personligen. 
Ambassaden skickar tillbaka din obehandlade ansökan, pengar och pass om de ser att postadressen är Stockholm eller 
Göteborg.

 
Det brukar ta 7 - 10 dagar innan man får tillbaka passen med visum. 

I brevet lägger du: 

* Passet/passen 

* Ifyllda visumblanketter 

* Ett kuvert adresserat till dig/er själva, frankerat med tillräckligt porto för rekommenderat brev med vikten för passen. 

* Visumavgiften i kontanter. Konsulatet i Göteborg tar inte kontanter utan vill ha en bankcheck eller postväxel.

 
Priser: Det kostar 220 kr per pass, samt 40 kr i hanteringsavgift. OBS! För double entry kostar det 330 kr per pass och 
för multiple entry kostar det 440 kr per pass. OBS 2! För fler än fem pass i en försändelse betalar man en 
hanteringsavgift extra.

 
Exempel för 3 pass, enkel inresa: 220 * 3 + 40 = 700 kr. 

Exempel för 7 pass, enkel inresa: 220 * 7 + 40 + 40 = 1 620 kr.

 
Adress till ambassaden i Stockholm: 

Consular Affairs Office of the Chinese Embassy 

Djurgårdsbrunnsvägen 40 

115 27 Stockholm 

http://www.chinaembassy.se/eng/qzhhz/conservice/fee/t374503.htm
http://www.chinaembassy.se/eng/qzhhz/conservice/fee/t374503.htm


 
Adress till konsulatet i Göteborg: 

Passport and Visa section of the chinese consulate 

Box 11 294 

404 26 Göteborg

 

Visum till Hongkong och Macao

Svenska medborgare behöver inte söka visum i förväg för resor till Hongkong och Macao. Man får visum i 90 dagar vid 
ankomst.
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